PORTARIA TRT GP N. 079/2019

João Pessoa, 07 de janeiro de 2019

                        O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,
regimentais e de acordo com com a Resolução Administrativa n. 110/2018 e com os
Protocolos TRT n. 000.19365/2018, TRT 000.19599/2018 e TRT 000.19331/2018,

                        R E S O L V E

                        I - Dispensar a servidora ANNA WALÉRIA RODRIGUES MAUX, Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 250.198.800, da Função Comissionada de
Assistente 5 - FC-05, da Secretaria da Corregedoria.

                        II - Dispensar o servidor ANDRÉ LUIS CAVALCANTI MOREIRA, Analista
Judiciário, Classe "B", Padrão 7, matrícula n. 201.267.047, da Função Comissionada de
Assistente 5 - FC-05, da Secretaria da Corregedoria.

                        III - Dispensar a servidora CRISTIANA MARIA AROUCHA LIMA
FURTADO, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 201.256.366, da Função
Comissionada de Assistente 5 - FC-05, da Secretaria da Corregedoria.

                        IV - Dispensar o servidor JOSÉ HUMBERTO ALMEIDA SARMENTO,
Analista Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 210.052.599, da Função
Comissionada de Assistente de Gabinete - FC-05, do Gabinete da Desembargadora Ana
Maria Ferreira Madruga.

                        V -  Dispensar a servidora RACHEL FEITOSA DA CRUZ, Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 245.134.571, da Função Comissionada de
Assistente 5 - FC-05, da Secretaria da Corregedoria.

                        VI - Dispensar a servidora RAFAELA ALBUQUERQUE PINTO BRANDÃO
COSTA, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 11, matrícula n. 201.305.925, da Função
Comissionada de Assistente 5 - FC-05, da Secretaria da Corregedoria.

                        VII - Dispensar a servidora RAFAELLA MOTA SANTOS DE CARVALHO,
Técnico Judiciário, Classe "B", Padrão 10, matrícula n. 201.342.974, da Função
Comissionada de Assistente 5 - FC-05, da Secretaria da Corregedoria.

                        VIII - Dispensar a servidora SUELY REGINA ARAÚJO DE SOUZA, Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 201.305.569, da Função Comissionada de
Assistente 5 - FC-05, da Secretaria da Corregedoria.

                        IX - Dispensar a servidora TALITA SIMÕES LEÃO, Analista Judiciário,
Classe "C", Padrão 12, matrícula n. 201.322.102, da Função Comissionada de Assistente 5
- FC-05, da Secretaria da Corregedoria.

                        X - Dispensar a servidora TÂNIA RAMOS ARAÚJO PINHEIRO, Técnico
Judiciário, Classe "A", Padrão 05, matrícula n. 201.355.702, da Função Comissionada de
Assistente 5 - FC-05, da Secretaria da Corregedoria.

                        XI - Dispensar a servidora RISONEIDE APOLINÁRIO DE AMORIM, Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 245.182.846, da Função Comissionada de
Assistente de Gabinete - FC-05, do Gabinete do Desembargador Wolney de Macedo
Cordeiro.

                        XII - Dispensar o servidor JOY ALLAN DE SOUSA, Técnico Judiciário,
Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 255.047.077, da Função Comissionada de Chefe do
Núcleo de Apoio ao Juízo Auxiliar - FC-06, do Juízo Auxiliar da Presidência.

                        XIII - Remover a servidora RISONEIDE APOLINÁRIO DE AMORIM, Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 245.182.846, do Gabinete do
Desembargador Wolney de Macedo Cordeiro para a Secretaria da Corregedoria.

                        XIV - Remover  o servidor JOY ALLAN DE SOUSA, Técnico Judiciário,
Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 255.047.077, do Juízo Auxiliar da Presidência para a
Secretaria da Corregedoria.

                        XV - Remover  o servidor JOSÉ HUMBERTO ALMEIDA SARMENTO,
Analista Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 210.052.599, do Gabinete da
Desembargadora Ana Maria Ferreira Madruga para a Secretaria da Corregedoria.

                        XVI - Designar a servidora ANNA WALÉRIA RODRIGUES MAUX, Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 250.198.800, para exercer a Função
Comissionada de Assistente 6 - FC-06, da Secretaria da Corregedoria.

                        XVII - Designar o servidor ANDRÉ LUIS CAVALCANTI MOREIRA, Analista
Judiciário, Classe "B", Padrão 7, matrícula n. 201.267.047, para exercer a Função
Comissionada de Assistente 6 - FC-06, da Secretaria da Corregedoria.

                        XVIII - Designar a servidora CRISTIANA MARIA AROUCHA LIMA
FURTADO, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 201.256.366, para
exercer a Função Comissionada de Assistente 6 - FC-06, da Secretaria da Corregedoria.

                        XIX - Designar o servidor JOSÉ HUMBERTO ALMEIDA SARMENTO,
Analista Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 210.052.599, para exercer a Função
Comissionada de Assistente 6 - FC-06, da Secretaria da Corregedoria.

                        XX - Designar a servidora RACHEL FEITOSA DA CRUZ, Técnico Judiciário,
Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 245.134.571, para exercer a Função Comissionada de
Assistente 6 - FC-06, da Secretaria da Corregedoria.

                        XXI - Designar a servidora RAFAELA ALBUQUERQUE PINTO BRANDÃO
COSTA, Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 11, matrícula n. 201.305.925, para exercer
a Função Comissionada de Assistente 6 - FC-06, da Secretaria da Corregedoria.

                        XXII - Designar a servidora RAFAELLA MOTA SANTOS DE CARVALHO,
Técnico Judiciário, Classe "B", Padrão 10, matrícula n. 201.342.974, para exercer a Função
Comissionada de Assistente 6 - FC-06, da Secretaria da Corregedoria.

                        XXIII - Designar a servidora SUELY REGINA ARAUJO DE SOUZA, Técnico
Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 201.305.569, para exercer a Função
Comissionada de Assistente 6 - FC-06, da Secretaria da Corregedoria.

                        XXIV - Designar a servidora TALITA SIMÕES LEÃO, Analista Judiciário,
Classe "C", Padrão 12, matrícula n. 201.322.102, para exercer a Função Comissionada de
Assistente 6 - FC-06, da Secretaria da Corregedoria.

                        XXV - Designar a servidora TÂNIA RAMOS ARAÚJO PINHEIRO, Técnico
Judiciário, Classe "A", Padrão 05, matrícula n. 201.355.702, para exercer a Função
Comissionada de Assistente 6 - FC-06, da Secretaria da Corregedoria.

                        XXVI - Designar a servidora  RISONEIDE APOLINÁRIO DE AMORIM,
Técnico Judiciário, Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 245.182.846, para exercer a Função
Comissionada de Assistente 6 - FC-06, da Secretaria da Corregedoria.

                        XXVII - Designar o servidor JOY ALLAN DE SOUSA, Técnico Judiciário,
Classe "C", Padrão 13, matrícula n. 255.047.077, para exercer a Função Comissionada de
Assistente 6 - FC-06, da Secretaria da Corregedoria.

                         XXVIII - Esta Portaria passa a vigorar a contar de 08.01.2019.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no DA_e.

WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO
Desembargador Presidente

		83-3533.6155
	2019-01-03T12:12:34-0300
	João Pessoa - PB
	WOLNEY DE MACEDO CORDEIRO:103147770